[Vendos logon dhe emrin e autoritetit kontraktues] 
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	Për
	Komisionin Rregullativ të Prokurimit Publik 

	Përmes
	[Vendos emrin dhe mbiemrin e Zyrtarit Kryesor Administrativ]

	Nga
	[Vendos emrin dhe mbiemrin e Zyrtarit të Prokurimit] 

	Lënda
	Njoftim për refuzim të tenderit abnormalisht të ulët 

	Titulli i aktivitetit të prokurimit
	[Vendos titullin dhe numrin e prokurimit]

	Data
	[Vendos datën e njoftimit] 
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SHPJEGIM

	
[Ofro përmes shpjegimit arsyet dhe faktorët të cilët janë marrë parasysh në marrjen e vendimit për refuzimin e tenderit abnormalisht të ulët] 









TË BASHKANGJITURA:
· Procesverbali i hapjes së tenderit 
· Raporti i vlerësimit të tenderit 






INFORMATA SHTESË:

Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik ka të drejtë të kërkoj çdo informatë shtesë të nevojshme nga Autoriteti Kontraktues 


Zyrtari i Prokurimit: [vendos emrin dhe mbiemrin]

Nënshkrimi:[Vendos nënshkrimin]

Informatat kontaktuese:

Tel:[vendos numrin telefonues] 
E-mail: [vendos adresën e postës elektronike]
Faksi: [vendos numrin e faksit]
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